報 道 機 関  各位

新型コロナウイルス感染症対応者への激励として
コカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社から
製品の無償提供！

１ 日 時  令和２年５月２２日（金） 午前１０時３０分

２ 場 所  北本市役所２階応接室

３ 寄贈品  「コカ･コーラ」スリムボトル 埼玉デザイン 1,500本

       「リアルゴールド ドラゴンブースト」    1,500本

                         合計 3,000本

 ４ 提供先 医療機関等へ提供予定

●報道機関等現場対応者  生涯学習課生涯スポーツ・オリパラ担当 加藤・日向

  連絡先０４８－５９４－５５６８

北本市発

令和２年５月１８日

担当：生涯学習課

生涯スポーツ・オリパラ担当

電話：048-594-5568（直通）

令和元年１１月５日に本市とコカ･コーラ ボトラーズジャパン株式会社との間

で締結した包括連携協定を通じて、このたび、医療機関をはじめとする、市内にお

いて新型コロナウイルス感染症の対応に尽力している方々を激励するため、同社の

製品を無償提供いただけることとなりました。これに伴い、下記のとおり寄贈式を

行います。